TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

SERVIÇO PRESTADO

País da prestação do serviço
BRASIL

Retenção do ISSQN
NÃO RETIDO

0,00
Desc. condicionado (R$)

EMITENTE PRESTADOR DO SERVIÇO

Endereço

Endereço

RECIBO 

Recebemos de FLAVIO RODRIGUES NOGUEIRA, a importância de 

R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais); referente aos serviços de 

VIGILANCIA, conforme Nota Fiscal Eletrônica nº 15240, pela qual a empresa 

BRASAO VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA., na pessoa de sua 

representante legal dou plena e total quitação.  Referente ao mês de 

JANEIRO/2026.